№  38                                                                                 « 05» апреля   2021г

Р Е Ш Е Н И Е

К А Р А Р

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Татарско-Сараловского сельского

поселения от 15.12.2020г №23 «О бюджете Татарско-Сараловского

          сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и

          2023 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным

кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Татарско-Сараловское сельское поселение Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан», Совет Татарско-Сараловского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

решил:

  Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Татарско-

Сараловского сельского поселения №23  от 15.12.2020г.:

1.Внести изменения в расходную часть бюджета с передвижкой  по кодам

бюджетной классификации   (приложение №1)

Глава Татарско-Сараловского

сельского поселения:                                                      Мубаракшин И.Ф.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422633,РТ, Лаишевский район, село
Татарские Саралы, ул.Татарстан, д.17

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы
авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49

                                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                                                                                                  к решению №  38     от 05.04.2021г

Наименование
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР КО
СГ
У

ДопЭК Доп
ФК

Доп
КР

Сумма
в рублях

В том числе по кварталам

1 2 3 4

Зарплата

секретарю
исполкома  по
договору на 2

кв.2021г

925

0104

9900002040

121

211

П211099

11101

301

-56400,0

-56400,0

925

0104

9900002040

129

213

П213099

11101

301

-17000,0

-17000,0

925

0104

9900002040

244

226

П226002

11101

301

+73400,0

+73400,0

Зарплата
внештатникам

благоустройство
2кв.2021г

(уборка мусора)

925 0503 9900078050 244 225 П225098 11101 301 -23000,0  -23000,0

925 0503 9900078050 244 225 П225005 11101 301 +23000,0  +23000,0

Глава Татарско-Сараловского

сельского поселения:                                                      Мубаракшин И.Ф.